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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12123032L

2. Data e Regjistrimit 23/09/2021
3. Emri i Subjektit Finetouch Technology and Marketing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Avdyl Pajo, Pallati D, Nr 
Apartament 40, Njesia Bashkiake Nr.4 Tirane. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te publicitetit dhe marketingut te te 

gjitha formave, perfshire ketu edhe publiciteti e marketing 
duke perdorur metoda inovativ-e, te komunikimit ne 
distance, te perdorimit te teknologjive te reja, te mediave te 
reja, te mediave tradicionale te telefonise e cdo menyre tjeter 
te ligjshme. Mbledhja, e perpunimi e menaxhimi i te 
dhenave, realizimi i sondazheve e studimeve te ndryshme. 
Krijimi, mirembajtja dhe menaxhimi i faqeve te internetit per 
te trete, perfshire shoqeri tregtare.vendase dhe te huaja.Per te 
gjithe aktivitetet per ushtrimin e te cilave kerkohet license e 
posacme , shoqeria do te ushtroje aktivitetin pasi me pare te 
jete pajisur me licensen perkatese nga organet kopetente.
Danjel Ndreca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2021                Deri: 15/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanjelNdreca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fintouchtechnologymarketing@gmail.com  
Telefon: 0685091269  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


